

SØREN CHRISTENSEN MØBLER TOLNE ApS

Bakkevej 180
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Preben Møgelose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN CHRISTENSEN MØBLER TOLNE ApS Bakkevej 180 9870 Sindal Telefonnummer: 98930624 CVR-nr: 80937318 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S 9700 Brønderslev

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Søren Christensen Møbler Tolne ApS, som omfatter perioden 1/10 2017 til 30/9 2018.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Brønderslev, den 01/03/2019

Direktion

Søren Christensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel med aktier og obligationer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktiver der måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste noterede salgskurs.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-22.426	-21.862
Bruttoresultat		-22.426	-21.862
Resultat af ordinær primær drift		-22.426	-21.862
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			161
Andre finansielle indtægter		7	
Øvrige finansielle omkostninger		-139.019	-29.818
Ordinært resultat før skat		-161.438	-51.519
Skat af årets resultat		103.208	11.334
Årets resultat		-58.230	-40.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.230	-40.185
I alt		-58.230	-40.185

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		776.276	673.068
Andre tilgodehavender		187.982	151.710
Tilgodehavender i alt		964.258	824.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.800	626.890
Værdipapirer og kapitalandele i alt		429.800	626.890
Likvide beholdninger		338.446	339.066
Omsætningsaktiver i alt		1.732.504	1.790.734
Aktiver i alt		1.732.504	1.790.734

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-981.514	-923.284
Egenkapital i alt		-781.514	-723.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.504.018	2.504.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.514.018	2.514.018
Gældsforpligtelser i alt		2.514.018	2.514.018
Passiver i alt		1.732.504	1.790.734